



ISO9001:2015, ISO 14001 : 2015,
OHSAS 18001:2007 & ISPS Compliant Port

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம்

व.उ.चिदम्बरनार पत्तन न्यास
V.O.Chidambaranar Port Trust

(Ministry of Shipping, Government of India)
Administrative Office, Harbour Estate, Tuticorin - 628 004.
Tamilnadu
Public Relations Office



Press Release No.30

Dated :03.11.2018

Port organizes Medical camp and special sensitization session for school students as a part of Vigilance Awareness Week -2018

As a part of Vigilance Awareness Week - 2018 that commenced at V.O.Chidambaranar Port Trust from 29th November, 2018, the Port organized a special session to sensitize the need for good governance among the young minds on 02.11.2018.

Shri ManickaAthappaGounder, C.M.P. Mak Industries, Coimbatore, Spoke on the evils of corruption and the need for good governance among the students of Harbour Higher Secondary School in the school premises on the eve of Vigilance Awareness week. He motivated the students to become future rulers of India and the need for uprightness and corruption free in thin life.

He declared that his Manuneithei Foundation will sponsor one best student of the 12th Student of the School for further studies and bear the entire educational expenses of his studies.

On 3rd October, 2018 a medical camp along with eye test was organized at the Labour Colony. Around 450 residents of Labour Colony were benefitted by the the medical. The Medical camp was inaugurated by Shri N. Vaiyapuri, Deputy Chairman, V.O.Chidambaranar Port Trust.

The above details were released in the Press Release by V. O. Chidambaranar Port Trust, today.

PUBLIC RELATIONS OFFICER



ISO9001:2015, ISO 14001 : 2015,
OHSAS 18001:2007 & ISPS Compliant Port

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம்

व.उ.चिदम्बरनार पत्तन न्यास
V.O.Chidambaranar Port Trust

(Ministry of Shipping, Government of India)
Administrative Office, Harbour Estate, Tuticorin - 628 004.
Tamilnadu
Public Relations Office



பத்திரிக்கைஎண் :30

தேதி: 03.11.2018

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் கண்காணிப்பு வாரவிழா- 2018 முன்னிட்டு இலவச மருத்துவமுகாம் மற்றும் பள்ளி மாணவ மாணவிகளுக்கு பயன்பெறும் வகையில் சிறப்பு கருத்தரங்குகள் நடைபெற்றது.

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் கண்காணிப்பு வாரவிழா 29 நவம்பர் 2018 முதல் 03 நவம்பர் 2018 வரை கொண்டாடப்பட்டது. அதன் ஒரு பகுதியாக 02.11.2018 அன்று வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தின் மூலம் பள்ளி மாணவ மாணவிகளுக்கு பயன்பெறும் வகையில் சிறப்பு கருத்தரங்குகள் நடைபெற்றது.

திரு எஸ்.மாணிக்கஅத்தப்பா, தலைமை நிர்வாகி, சி.எம்.பி மாக் தொழிற்சாலை, கோயம்பத்தூர் அவர்களால் துறைமுக மேல்நிலைப் பள்ளி மாணவ மாணவிகளுக்கு சிறப்பு கருத்தரங்கு துறைமுக கூட்ட அரங்கில் வைத்து 02.11.2018 அன்று நடைபெற்றது. அவர் தனது உரையில் மாணவர்களிடையே நல்ல ஆளுமை தன்மையை வளர்ப்பதற்கு ஊழலின் தீங்கை பற்றி மாணவர்கள் அறிந்திருக்க வேண்டும் என்று வலியுறுத்தினார். மேலும் அவர் நம் நாட்டை ஆளவிருக்கும் நாளை தலைமுறையான மாணவ செல்வங்கள் ஊழல் இல்லாத வாழ்க்கையை வாழ்வதற்கு இந்த இளம் வயதிலே தங்களை தயார்படுத்திகொள்ள வேண்டும் என்று கூறினார்.

மேலும் அவருக்கு சொந்தமான மனுநீதி அறக்கட்டளையின் மூலம் 12-ம் வகுப்பில் பயிலும் நல்ல மாணவனை தேர்வு செய்து அவனது உயர்படிப்பிற்கான முழு செலவுகளையும் ஏற்றுகொள்ளும் என்று கூறினார்.

மேலும் 03.11.2018 இன்று திரு.நா.வையாபுரி, வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழக துணை தலைவர் அவர்கள் துறைமுக குடியிருப்பு பகுதியின் அருகிலுள்ள லேபர் காலனி குடியிருப்பு பகுதியில் மருத்துவ முகாமை துவக்கிவைத்தார்கள். இம்முகாமில் பொதுமருத்துவ முகாம் மற்றும் கண் பரிசோதனை மருத்துவ முகாம் நடைபெற்றது, இதில் சுமார் 450 பேர் கலந்துகொண்டு பயன் அடைந்தனர்.

மேற்சொன்ன தகவலை வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம் இன்று வெளியிட்டுள்ள பத்திரிக்கை செய்திக் குறிப்பில் தெரிவித்துள்ளது.

மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி

